様式第５号（第１０条関係）

年  月  日

 諫早市長          様

住 所

自治会・町内会名

代 表 者 職 氏 名          印

電話番号(連絡先)

防犯灯設置費補助金支払請求書

 諫早市防犯灯設置費及び維持管理費補助金交付規程第１０条第１項の規定により、下記

のとおり請求します。

記

１ 確定通知書の文書番号      第    号

２ 補助金額      金          円

３ 補助金の振込先

金 融 機 関 名

支 店 名

預 金 種 目

普通 ・ 当座 ・ その他（        ）

口 座 番 号

口 座 名 義

（ﾌﾘｶﾞﾅ）

（漢字）